



Bionexo.com

Reporte emitido el 21/01/2019 12:24

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
 Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3110352

SS19-091 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA LA ESE HUEM

Tipo del PDC: Cotización Normal

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 14/01/2019 16:00

ID Proveedor: 41139

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Bioplast S.A TRANV 93 No.53-32 bodega 14, 00000 -, BOGOTA - BGT Gustavo Pinzon Diaz - (1)4382224 gerencia@bioplastsa.com Más informaciones	\$ 800.000,00	2 días después de la confirmación	30/06/2019	90 Días	Sí	No

	Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
13	CANULA DE TRAQUEOTOMIA 6.5 C/BALON	20105	-	GOLDENCARE	UND	-	Bioplast S.A	-	\$14.708,40	2 Unidades	\$29.416,80	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
17	CATGUT CROMADO 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE 25-27MM HEBRA 70 CMS O MÁS	20175	-	ASSUT SUTURES	CAJX12 SOBRES	-	Bioplast S.A	CATGUT CROMADO 3/0 CON AGUJA HR-27 HEBRA DE 75cm	\$4.430,00	200 Sobres	\$886.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
23	ELECTRODO PARA MONITOREO ADULTO	20249CI	-	GOLDENCARE	PAQX100 UND	-	Bioplast S.A	-	\$233,24	7.000 Unidades	\$1.632.680,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
24	ESPECULO VAGINAL DESECHABLE	20264	-	BIOLIFE	UND	-	Bioplast S.A	-	\$781,83	400 Unidades	\$312.732,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia

21/01/2019
12:03

26	EXTENSIONES PARA ANESTESIA ADULTO	20276	-	BIOLIFE	UND	-	Bioplast S.A	-	\$670,00	1.000 Unidades	\$670.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
27	EXTENSIONES PARA ANESTESIA PEDIATRICA	20277	-	BIOLIFE	UND	-	Bioplast S.A	-	\$692,00	600 Unidades	\$415.200,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
68	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 1 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35- 38MM HEBRA 75CMS O MAS	20490	-	ASSUT SUTURES	CAJX12 SOBRES	-	Bioplast S.A	POLYPROPYLENE 1 CON AGUJA HRG-38 HEBRA DE 75cm	\$4.060,00	48 Sobres	\$194.880,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
73	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM HEBRA 45CMS O MAS	20890	-	ASSUT SUTURES	CAJX12 SOBRES	-	Bioplast S.A	POLYPROPYLENE 4/0 CON AGUJA TS-19 HEBRA DE 45cm	\$3.690,00	400 Sobres	\$1.476.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
74	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 5/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM HEBRA 45CMS O MAS	20899	-	ASSUT SUTURES	CAJX12 SOBRES	-	Bioplast S.A	POLYPROPYLENE 5/0 CON AGUJA TS-19 HEBRA DE 45cm	\$3.690,00	200 Sobres	\$738.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03
80	RECOLECTOR OBJETOS CORTOPUNZANTES CAP. 2.9 LTS X 24 CM	20519	-	BIOLIFE	UND	-	Bioplast S.A	-	\$3.201,10	350 Unidades	\$1.120.385,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 21/01/2019 12:03

Total de Items de la Cotización: 109 Total de Items Impresos: 10

**Total
General:** 10200.0 \$7.475.293,80Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver